
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.10.2024                                                                                                                             №308 

 

 

О дополнительном зачислении обучающихся  

на занятия объединений  

дополнительного образования детей 

 в МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска» 

 

 

На основании письма Комитета по делам образования города Челябинска от 

23.10.2024 № 06/8752 «О достижении плановых показателей охвата дополнительным 

образованием детей 5-18 лет по состоянию на 22.10.2024», в соответствии со ст. 28 ФЗ 

«Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Компетенция, права и 

ответственность образовательной организации», на основании Устава МБОУ «СОШ 

№54 г. Челябинска», в целях регламентации работы объединений дополнительного 

образования детей в МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска» на 2024-2025 учебный год 

    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании заявлений родителей (законных представителей) произвести 

дополнительное зачисление: для прохождения занятий в объединениях дополнительного 

образования детей в МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска» в соответствии со списками 

(приложение 1) с 01 ноября 2024г. 

2. Педагогам дополнительного образования, обеспечить реализацию 

программы объединения дополнительного образования детей в соответствии с расписанием 

занятий. 

3. Федоровой Н.А., Кобылиной Н.В., Аршиновой Ю.А., Галандиной О.Ю., 

Егоровой А.А., Рыжовой В.В., Золотаревой З.Е., педагогам дополнительного образования, 

назначить ответственными за жизнь и безопасность детей во время занятий 

4. Суходоеву Е.В. заместителю директора по воспитательной работе (основная 

школа), взять на контроль процесс зачисления детей и реализацию расписания занятий 

объединений дополнительного образования детей в МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска» в 

период 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                         С.П. Важенин 

 

 
Е.В. Суходоев 

731 11 30  


		2023-01-24T12:54:15+0400
	Важенин Сергей Петрович




